



PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ EĞİTİM ÖĞRETİM SÜRECİ İŞ AKIŞI

Doküman No	İA-458
İlk Yayın Tarihi	27.09.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	1/1

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Üniversite Yönetim Kurulu, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanlığının önerileri doğrultusunda ve öğretim elemanlarının uzmanlık alanları da dikkate alınarak programda yer alan dersleri verecek öğretim üyelerinin görevlendirilmesini sağlar.</p>	Üniversite Yönetim Kurulu	https://www.yok.gov.tr/kurumsal/idari-birimler/egitim-ogretim-dairesi
<p>Üniversite Yönetim Kurulu, Programın yürütülmesinde görevlendirilecek öğretim elemanları ile MEB'e bağlı okullarda görev yapan uygulama öğretmenlerine ve koordinatörlere ödenecek öğrenim ücreti ile ilgili işlemlerin yürütülmesini sağlar.</p>	Üniversite Yönetim Kurulu	DŞ-135-Yükseköğretim Kurulu Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar
<p>Programa ilişkin yürütülecek akademik, idari ve mali işler Rektörlük tarafından oluşturulan Pedagojik Formasyon Birimince yürütülür.</p>	Pedagojik Formasyon Birimi	https://dhgm.meb.gov.tr/www/tum-sayilar/icerik/814
<p>Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programının süresi en az iki yarıyıldır. Dersler, iki yarıyla bölünerek ve bir öğretim yılında tamamlanabilecek şekilde yürütülür.</p>	Pedagojik Formasyon Birimi	DŞ-134-Uygulama Öğrencilerinin Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge
<p>Bir dönemde en az bir dersten devam şartını sağlayan ancak bazı derslerden devam alamayanlar, bir sonraki dönemde ders kredisi başına Kurumca belirlenecek öğrenim ücretini yatırarak programa devam eder.</p>		YN-011-Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
<p>Programda aldığı dersleri, öngörülen öğrenim süresi içinde başaramamış olan öğrencilere, Üniversite Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri uygulanır.</p>		https://kmu.edu.tr/formasyon
<p>Üniversite Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine göre programda yer alan derslerin tümünden başarılı olanlar, Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası almaya hak kazanır.</p>		

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı